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	Додаток 21
до Інструкції з обліку військового майна у Збройних Силах України

	Формат 297 x 210 мм
	(пункт 16 розділу ІV) 





Відмітка
про реєстрацію книги








КНИГА 
обліку випробувань військового майна


_______________________________________________________________________
(служба забезпечення органу військового управління) 

_______________________________________________________________________
(центр забезпечення)




















Розпочато “____”______________ 20___ року

Закінчено  “____”______________ 20___ року


Продовження додатка 21

ЗМІСТ

	Підрозділ зберігання (сховище)
	Сторінки книги
	Підрозділ зберігання (сховище)
	Сторінки книги

	
	початкова
	наступні
	
	початкова
	наступні

	
	
	
	
	
	












































Продовження додатка 21
																	                      Лівий бік
_________________________________________________________________
(вид (тип) озброєння, військової техніки, іншого військового майна)

	Дата запису
	Військове майно, з якого узято пробу (зразок) для випробування
	Проба (зразок) для випробування
	Дата початку випробування
	Дата закінчення випробування

	
	найменування військового майна (індекс,
номер креслення)
	код номенклатури
	відповідний стандарт (ТУ)
	дата надходження на центр забезпечення
	кількість
	номер і дата акта про взяття проби (зразка)
	номер проби (зразка)
	дата надходження
	кількість
	обсяг випробування
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Правий бік
__________________________________________________________
(номер сховища, штабеля, резервуара, партії)

	Результати випробування
	Реалізація залишків проби
	Примітка

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	підпис лаборанта
	видані
	кількість
	вид
реалізації
	номер і дата документа
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	дата
	розписка в отриманні
	
	
	
	

	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Продовження додатка 21

Пояснення щодо оформлення книги обліку 
випробувань військового майна

1. Книга обліку випробувань військового майна (далі – книга) призначена для обліку випробувань військового майна, яке знаходиться на зберіганні, що приймається або відпускається центром забезпечення.
2. Книга ведеться в лабораторії центру забезпечення на підставі актів відбору проб для випробування і протоколів про проведення випробувань.
3. У графах 14 – 23 записуються найменування проведених випробувань із зазначенням їх результатів.
4. У разі ведення обліку випробувань військового майна, яке знаходиться на зберіганні, що приймається або відпускається центром забезпечення, в інформаційно-комунікаційній системі у графах 24, 26 зазначаються відомості, що дозволяють ідентифікувати користувача, який здійснив запис.


